МУНШ]ИПАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IIIKOJIA

С УТЛУБJIЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТ.ЩЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ N93 0

Приказ

от 05.10.2023 г.

Об утверждении результатов школьного этапа
Всероссийской
олимпиады школьников по экономике
в 202З-2024 уч. году

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года Ns 1252 (зарегистрированным
Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года М
З1060), на основании итогового протокола жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике от 05.10.202З

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
1.1.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
экономике в МБОУ СОШ ЛЪ30 в 202З-2024 году (дата проведениrI 04.10.2023)
(Приложение l).
1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике в МБОУ СОШ Л!З0 в 202З-2024 rоду
(дата проведе нутя 0 4. 1, 0.202З ) (Приложение 2 ).

2.Контроль за исполнением приказа возложить
Шапиро И.А.

ол6

!иректор МБОУ СОШ

С приказом ознакомлен

о.А.Костина

ч

ал 2/
е

2s

Ns

мБоу
сош

NgЭэ/

на замдиректора по УВР

t